
 

2-B SINIFI MART AYI 

BÜLTENİ 

Okulumuzda öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler 

hakkında sizleri bilgilendirmekten mutluluk duyuyoruz. Öğrencilerimizin 

sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemek için planladığımız etkinlikler, 

onların öğrenme süreçlerine katkı sağlamakta ve kişisel yeteneklerini 

keşfetmelerine olanak tanımaktadır. 

Hem öğrendiğimiz hem eğlendiğimiz çalışmalarımızı keyifle 

inceleyebilirsiniz. 



 

DOĞUM GÜNÜ PARTİSİ ETKİNLİĞİ 

 Pastan süslü, mumun alevli, doğum günün kutlu olsun tatlı ayıcık!  

Ayıcığın doğum günü sandviçlerini gittikçe kalabalıklaşan konuklara, her 

defasında eşit şekilde paylaştırdık. Bölme işleminin ilk basamağı olan 

‘paylaştırma, gruplama’ çalışmasını eğlenerek tamamladık. 

                       



 

   8 MART KADINLAR GÜNÜ 

 
Kadınlarımızın kararlılığı, empati yeteneği ve yaratıcılığı dünyamızı zenginleştiriyor 

ve daha iyi bir yer haline getiriyor. Bu özel günde, kadınların sadece bugün değil her 

gün fark edilmesi, takdir edilmesi ve kutlanması gerektiğini hatırlıyoruz. 

Bizler de bu özel günde en değerli kadınlarımız annelerimize sürprizler hazırladık. 

Kadınlar gününüz kutlu olsun; gücünüz, cesaretiniz ve sevginizle dünyayı 

aydınlatmaya devam edin!  

                             



 

SENİ SEÇTİM ETKİNLİĞİ 

 Bölme işlemini, paylaştırma, gruplama ve ardışık çıkarma işlemi yöntemlerini 

kullanarak yapmayı öğrendik. Sevimli canavarlarımızın özelliklerini 

öğrendiğimiz yöntemler ile bölme işlemleri yapıp hesapladıktan sonra macera 

başladı. Kimin canavarı daha hızlı? Kiminki daha dayanıklı? Kozlar paylaşıldı, 

bölme pekiştirildi. 

               



 

BENDE/KİMDE ETKİNLİĞİ 

 Bir adet sorusunu bilmediğimiz cevap, bir adet de cevabını bilmediğimiz 

sorumuz vardı. Cevaplar sorularla eşleşti, bölme yeteneği gelişti. 

             



 

FASULYE PAYLAŞTIRMA ETKİNLİĞİ 

 
Ardışık çıkarmanın kısa yolunun bölme işlemi olduğunu, her paylaşımda 

ellerindeki fasulyeleri önlerindeki tabak sayısı kadar azaltarak öğrendiler. Her 

bölme işleminde paylaşmanın önemini daha iyi anladılar.  

 

               



 

 

 
KELİME TÜRETME ETKİNLİĞİ 

Bir kelimeyle yola çıkarak başladık. Çocuklarımızın düşünme becerilerini, 

yaratıcılıklarını geliştirmeyi hedefleyerek kelime haznelerine, bir kelimeden 

farklı kelimeler üreterek yeni kelimeler eklediler.  

 

 

             



 

DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

 
21 Mart Uluslararası Down Sendromu Farkındalık Günü’nde +1 ile dünyamıza 

kattıkları güzelliklere farkındalık yaratmak amacıyla RENKLİ ÇORAPLAR 

etkinliğine katıldık. 

 

              



 

MÜNAZARA TANITIM ETKİNLİĞİ 

Yeşilay Haftası’nda teknoloji bağımlılığına dikkat çekmek üzere, Türkçe 

Dersi’nde bilgisayarın yararları & zararları münazarası yaptık. Farklı fikirlere 

saygı duymayı öğrenirken topluluk önünde konuşma becerimizi de geliştirdik. 

            



 

KÂĞITTAN KÖPRÜLER 

 STEM etkinliği kapsamında matematik ve problem çözme becerilerimizi 

geliştirmeye yönelik kâğıttan köprüler tasarladık.  Bu etkinliğimiz ile 

çocuklarımızın yaratıcılıklarını, mühendislik ve tasarım becerilerini, ekip 

çalışması ve iletişim becerilerini geliştirmeği hedefledik.  

 

 

             



 

BAĞIMSIZLIĞIMIZIN SİMGESİ “İSTİKLAL MARŞI” 

 
12 Mart İstiklal Marşı’ mızın kabulünün 103. yıl dönümünü, canlandırmalar 

ve video gösterimi eşliğinde geçirip “İstiklal Marşı” mızı coşku ile okuyarak 

bu özel ve anlamlı günü kutladık. 

 

            



 

 

EN İYİ DOSTLARIMIZ KİTAPLARIMIZ 

 
Kütüphane Haftası’nı okulumuzun kütüphanesinde ve temiz havada kuş sesleri 

eşliğinde kitaplarımızı okuyarak karşıladık.  

Her kitap yeni bir dünyayı tanımamıza yardımcı olur. Böylece gidemediğimiz 

yerleri, tanımadığımız hayatları en iyi dostlarımızdan öğreniyoruz.  

 KÜTÜPHANELER HAFTASI KUTLU OLSUN! 

 

 

  

 
 
 

 

                         



 

ANLAMINI BUL 

 
Çoçuklar hızlı düşünme becerilerini kullanarak çağrışım yapan kelimelerden 

faydalanıp jest, mimik ve taklitlerle gizli kelimemizi anlatmaya çalıştılar. 

Anlatımlarımızda kelime haznemizi güçlendirip, kullandığımız kelimelerin 

neleri çağrıştırdığını eğlenerek öğrendik. 
 

            



 

KARE BULMACA 

 Her çocuk masallarla hayal dünyasını zenginleştirir ve merak duygusunu 

çoğaltır.  “Dilimizin Zenginlikleri Projesi” kapsamında, “Masal Okumaları” 

etkinliğinde masallar dinledik ve masal içerikli kare bulmaca çözdük. Bu 

sayede hayallerimizi güçlendirip, eğlenerek yeni meraklara yelken açtık. 

                 



 

MASAL SERÜVENİ 

 
Pazen pano ve kartlarla kültürümüzden ögeler içeren görselleri hayal 

gücümüzle bir araya getirip, oluşturduğumuz hikâyeyi arkadaşlarımızla 

paylaştık. İfade becerimizi geliştirirken olayları oluş sırasına göre sıralamayı 

da pekiştirdik. 

Kültürel ögelerimizi öğrenip yeni becerilerimizle gelecek hayallerimize güç 

kattık.  

  

                 

               


